宿州市第一人民医院

使用周转池编制人员向自建池流转公告

根据省编办、省委组织部、省人社厅、省财政厅、省卫生计生委《关于印发<创新编制管理建立公立医院编制周转池制度试点方案>的通知》（皖编办〔2017〕59号）、省编办《关于宿州市第一人民医院编制周转池制度工作实施方案的批复》（皖编办〔2018〕276号），为做好宿州市第一人民医院2019年度编制周转池内人员择优流转至自建池编制管理工作,特制定公告如下：

一、基本原则

（一）坚持公平公正原则。

  （二）坚持民主公开原则。

  （三）坚持客观实际原则。

二、流转范围及名额

2019年进入宿州市第一人民医院编制周转池人员，择优20名纳入自建池编制管理。

三、流转至自建池编制人员条件

1、医师、护理人员同时具有副高及以上专业技术职称和本科及以上学历。

2、医师、护理人员同时具有初级及以上专业技术职称和硕士研究生学位。

3、医师、护理人员具有中级及以上职称的中层干部。

4、有下列情形之一者，周转池编制人员不得向自建池编制流转：

（1）近三年内发生严重医疗的事故，经院相关部门讨论认定承担主要责任的；

（2）违反国家法律、法规或严重违反医院相关规章制度，或在医德行风等方面存在不规范服务行为，造成不良影响的；

（3）近三年内年度考核有不合格的。

四、实施步骤

（一）发布公告

在宿州市第一人民医院网站发布《2020年度宿州市第一人民医院使用周转池编制人员向自建池流转公告》。
（二）报名

1、时间：2020年7月6日-7月9日。

2、地点：宿州市第一人民医院人事科。

3、报名提供材料：

（1）填写《宿州市第一人民医院周转池编制人员流转自建池人员报名表》（一式四份）。

（2）毕业证、学位证原件及复印件（学信网学历证书电子注册备案表1份）。

（3）执业证书、专业技术资格证书原件及复印件。

（4）近期彩色正面免冠2寸照片2张。

（三）资格审查

由宿州市第一人民医院初审报名人员资格。对未按要求提供报名材料者，视为自动放弃。区委组织部、区委编办、区人社局、区卫健委对报名人员资格进行复审。

（四）面试

自建池编制流转使用领导小组组织面试。

（五）公示

根据面试结果，由周转池编制使用工作领导小组审议后，将拟流转20人名单在官方网站公示五个工作日。

（六）报批

公示无异议后，经自建池编制流转使用工作领导小组研究，办理相关手续。
四、相关要求

（一）此次使用周转池编制人员向自建池动态流转工作属于一项编制改革创新制度，要严格按照程序和规定实施。

（二）本实施方案仅适用于2020年度，实施过程中未尽事宜，由自建池编制使用工作领导小组予以答复解释。

（三）方案实施全程接受社会各界监督。

  监督电话：

  0557-3059060（区纪委派驻区卫建委纪检组）

  0557-3058096（区卫健委人事股）

  0557-3031895（宿州市第一人民医院纪委）

  咨询电话：
  0557-3055012（宿州市第一人民医院人事科）

宿州市第一人民医院自建池编制流转

使用工作领导小组

 2020年7月6日

附件：《宿州市第一人民医院周转池编制人员流转自建池人员报名表》
宿州市第一人民医院周转池编制人员流转自建池人员报名表

	姓名

	性别

	政治  面貌

	出生    年月

	照片

	身份证号

	联系   电话

	第一学历

	毕业学校、时间及专业

	最高学历

	毕业学校、时间及专业

	进入本单位时间

	所在科室部门

	岗位

	专业技  术资格

	现任专业技术职称

	行政   职务

	工作简历

	奖惩情况

	近三年年度考核结果

	诚信承诺
	本人承诺以上填写的个人信息和有关证件、材料均真实有效，若因不真实或填写错误所造成的后果，责任自负。

               本人签字：        2020年   月   日

	单位领导小组审核意见
	签字：                        2020年   月   日

	自建池编制流转使用领导小组意见
	签字：                        2020年   月   日

	备注